partant.
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communiones, eas confessario manifestare teneatur, cuius y?
DECEMB,

maído acquiescendum omnmo erit. /ic»-

VII. Eadem Sanctitas Sua insuper mandat omnibus et 7.

sinplis superioribus generalibus, provincialibus et localibus re¿^""¡"
institutorum, de quibus supra, sive virorum sive mulierum, ""т*»Ц<*-

. tas latas
ut studiose accurateque huius decreti dispositiones obser- contra su-

vent sub poenis contra superiores Apostolicae Sedis man-
data violantes ipso facto incurrendis.

VIII. Denique mandat, ut praesentis decreti exemplaria g

in vernaculum sermonem versa inserantur constitutionibus Decrttum
hoc- vcrna-

praedictorum piorum institutorum, et saltern semel in anno, cuia ur-

stato tempore in unaquaque domo, sive in publica mensa, T«tio"¿¡uí'

sive in capitulo ad hoc specialiter convócalo, alta et intelli- '"J'^^í's
gibili voce legantur. ¿egatur.

Et ita Sanctitas Sua constituit atque decrevit, contrariis

quibuscumque etiam spécial! et individua mentione dignis
minime obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria memoratae S. Congre-
gationis Episcoporum et Regularium die 17 Decembris

1890.

I. CARDINALIS VERGA PRAEFECTUS

•î« FR. ALOISIUS EPISCOPUS CALLINICEN.
Secretarius.
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EPÍSTOLA
ad Dm Lud. Windhorst,

Franc. Branntz, Carol. Trimborn, praesides

unionis popularis cattiolicorum Germaniae.
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$

if

DEC EMВ.
iSqo.

Pontifex
laudat o-

fus ai e-
gregiis vi
ns ad reli-
gionis et

patria tu
tamen su-

scefium.

m
.««"»«•%! IGNUM pietate et prudentia vestra ac temporum

£>« ¿em-
dictioncm
ipsis adfu-
turam pol-
¿icetur.

Votafacit
pro felici
txitu tarn
sal u taris
coniilii.

T~\ £ necessitati optime congruens opus a vobis
-*-^

£ aliisque egregiis viris susceptum esse ex litteris
tk^Wu'fà vestris, séptimo idus Décembres datis, libenter

agnovimus. Scilicet comperto discrimine, quod patriae ve-

strae et religioni impendet ex pravis doctrinis et ausu com -

plurium qui Ecclesiae et socialis ordinis moliuntur exitium,

opportune eorum consiliis pro virili parte decrevistis occur-

rere. Id vero scienter praestitistis sacrorum Antistitum
ductu et auspiciis, constituía societate catholicorum homi-
num ex omni Germaniae regione, qui voce, scriptis et qua-
vis légitima ratione et ope infensis illis hostibus commuais

salutis obsistant eorumque conatus Írritos faciant. — Quum
porro eiusmodi sit consilium a vobis initum, ut nemini pro-
bari nequeat cui religio et fides, cui mores et status rei pu-
blicae, cui res familiaris et vitae securitas cordi sint, mérito